
MMOPP00D5AXT

SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ STOJANU PRO SDÍLENÁ
KOLA

Článek I.

Smluvní strany

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

primátorem

dále také jen „město“

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále také jen „škola“

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková

organizace

Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 5

00845299

CZ00845299

z9hxq7r

ředitelem

Článek II.

Úvodní ustanovení

1 . Město je vlastníkem stojanu pro sdílená kola v počtu 3 Ks TOMI SKT6 (dále jen „stojan11).

2. Škola má právo hospodařit se svěřeným majetkem Moravskoslezského kraje, kterým je pozemek pare. č. st.

1566 ležící v katastrálním území Kateřinky u Opavy (dále jen „pozemek").

Článek III.

Předmět smlouvy

Smluvní strany sjednávají, že město umístí na pozemek stojan, a to na část pozemku dle přiložené mapy, která

je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Umístění stojanu na pozemku je bezúplatné.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu

písemně vypovědět ve výpovědní době, která činí jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem

kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž město i škola obdrží po jednom stejnopise.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních

či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru



smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15

dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu

se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy dne 20.7.2022 usnesením

č. 4793/1 14/RM/22

V Opavě dne..........................V Opavě dne ......QA.M-..2022...

"7—

ředitel




